
     

  

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

 

          

                Про облік земельної ділянки 

в м.Гребінка (навпроти міського полігону  

твердих побутових відходів) 

за ФЕРМЕРСЬКИМ ГОСПОДАРСТВОМ 

«ЛАЙФ». 

           

                  

З метою приведення у відповідність земельно-облікову документацію земель 

комунальної власності Гребінківської міської ради наданих у користування, у 

відповідності з Конституцією України , Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оренду землі», Закону України «Про фермерське господарство» 

 

                                                   міська рада   в и р і ш и л а : 

                  

    1.  Земельну ділянку площею 18,8069 га, кадастровий номер 

5320810100:51:029:0004 , цільове призначення: для ведення фермерського 

господарства в м.Гребінка (навпроти міського полігону твердих побутових 

відходів) надану Кубраку Юрію Олександровичу рішенням 15-ї сесії VI-го 

скликання Гребінківської міської ради від 26 грудня 2012 року для створення 

фермерського господарства обліковувати за новоствореним ФЕРМЕРСЬКИМ 

ГОСПОДАРСТВОМ «ЛАЙФ» (керівник Кубрак Юрій Олександрович). 

    2.  Рекомендувати відділу Держземагенства у Гребінківському районі внести 

відповідні зміни в земельно-облікову документацію. 

    3. Зобов’язати ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ЛАЙФ» виконувати 

обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.      

                              

 

Міський голова                             Ф.Г.Мілевський 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

